



[Sabiq deputat 2 sayl czakm mssissin krlid](#)

"Azərbaycan Beynəlxalq Bank" ASC-dən kredit gətirib qaytarmamaqda təqsirləndirilən sabiq deputat

.Dnyamin Xililov saxlandı Bak istintaq Təcridxanasından kəlib

.Arannews-Report-a istinadən xəbər verilir ki, o, 2 saylı Czakm Məssissin (CM) etab edilib

.Sabiq deputat kilməmi cəzasından bundan sonra 2 saylı CM-də kəç

Qeyd edək ki, 2015-ci ildən yayından Beynəlxalq Banka kredit borcları olan xslrin hbsin balansı. Bu məsl il bə bir ox i adam və digərli saxlandı. D.Xililov və digərli mülkiyədə 50 milyon manat məniməmədə təqsirli bilinir. Həmin xslr Daxili İr Nazirliyi Bə Mtkkil Cinaytkarlıqla Mbariz dərəsi məkdələrin hətə kərirdiyi məliyyat zaman saxlandı. Daha sonra Nrimanov Rayon Mhkmsinin qərar il D.Xililovun bərsində hbs qətimkən tədbiri və digər xslrin bərsində is .baqa yer gətirmək bərd qətimkən tədbiri seilib

Həmin xslr Cinaytk Məllsinin 179.3.1-ci (məniməmə, mtkkil dərə trfəndən trdildikdə), 179.3.2-ci (məniməmə, kllə miqdarda trdildikdə), 213.2.1-ci (vergi dərəkəndə yaynma, mtkkil dərə trfəndən trdildikdə), 213.2.2-ci (vergi dərəkəndə yaynma, kllə miqdarda trdildikdə) 32.4,308.2-ci (vzif slahiytklrindən sui-istifadə il l alma) və 32.4,309.2-ci (vzif slahiytklrini amə il l alma) məddəli .il ittiham olunurlar

ttiham aktında gəstrilib ki, D.Xililov, akir Musayev və Seyfulla Seyfullayevin epizodlar zər 36 nfr fiziki xə "Azərbaycan Beynəlxalq Bank" ASC-dən kredit verilib. Həzrdə bank həmin kreditin .3 milyon 359 min 399 manat məbləndə faiz borcların tlb edir

Bundan baqa, cinaytk iind qeyd edilib ki, D.Xililov, Mnsur Zeynalov, Frhad miraslanov, akir Musayev, Ruslan sğrov və Rauf liyev "Aqrarkredit" Qapal Şmədar Cəmiyyəti Bank olmayan Kredit Tkilatna 85 milyon 355 min 786 manat məbləndə ziyan vurub. Həmin tkilat dymi .ziyann dərilməsi n məlki iddia qaldır

ttiham aktında səsən, təqsirləndirilən xslrdən yəlnz sabiq deputat D.Xililov vergi dərəkəndə yaynı. Bəl ki, onun 1 milyon 752 min 359 manat pulu dərət bədcəsin dərədiyə gəstrilib. Mvəfiq .qaydada qaldırılan məlki iddiaya gər, D.Xililovun həmin pulu dərət bədcəsin dərəsi tlb olunur

Zərrkəmi qismində tənən iki bank və bir dərət qurumu trfəndən təqsirləndirilən xslr qar mülkiyədə 90 .milyon 467 min 544 manat məlki iddia qaldır

Bak Ar Cinaytklr Mhkmsinin hkm il sabiq deputat D.Xililov 13 il, M.Zeynalov, F.miraslanov və S.Seyfullayevin hər biri 5 il məddətin əzədləqdən məhrum edilib. Onlar məhkəmə zəlində hbs edilib. .Musayev, R.sğrov və R.liyevin bərsində Cinaytk Məllsinin 70-ci məddəsi təbiiq olunub və .onlara rti cəza verilib

D.Xililovun məlak "Aqrakredit" ASC-yə, Beynəlxalq Banka və Vergilər Nazirliyinin məlki ziyann dərilməsinə yndilib. Hkəmdən nərəz qalan D.Xililov və digərli apellyasiya ikaytki verib. O, bərsində birinci instansiya məhkəməsinin xərd hkmən ləv edilməsinə və ona brət hkmən xərilməsinə istiyib. Bak Apellyasiya Mhkmsinin qərar il D.Xililovun cəzas 13 ildən 12 il 9 aya endirilib. Digər .təqsirləndirilən M.Zeynalovun cəzas 5 ildən 4 il 6 aya endirilib

Xətrlədəq ki, 2016-c ildə "Azərbaycan Beynəlxalq Bank"nn kəmi sdrə Cahangir Həcyev Bak Ar .Cinaytklr Mhkmsinin hkm il 15 il məddətin əzədləqdən məhrum edilib